CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2789/2023

 Indico necessidade de avaliar o estado da
árvore e poda, na R. Armando Bressam, 283
- Yolanda Ópice, 14807-382..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de avaliar o
estado da árvore e poda, na R. Armando Bressam, 283 - Yolanda Ópice, 14807-382.

Justifica-se tal indicação, pois morador pede avaliação devido riscos de
acidentes, devido estado atual da árvore e galhos.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 19 de maio de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77251B226R8WCSYK
		2023-05-19T10:36:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-19T10:36:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-19T10:36:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura